



INTERNT

KLUBSTÆVNE RRKB

med klubmesterskab i dressur og spring

LØRDAG D. 31. OKTOBER OG SØNDAG D. 1. NOVEMBER 2020

Nu er det igen tid til internt stævne for alle vores medlemmer. Vi afholder stævnet over to dage. For ryttere i Ranum Rideklub er stævnet afløsning for aflyste/ferie timer i denne sæson. Det er derfor gratis at deltage i en klasse pr. undervisningstime man modtager.

Pris pr start 40 kr. (Betaling kan ske via Mobilepay + 1 kr. 663083 eller overførsel til Reg. Nr. 9202 Konto nr. 1850402899)

Rytter på egen hest kan deltage i 2 klasser lørdag og 2 klasser søndag (Max. 4 starter pr. equipage).

Der må rides, som ifølge Dansk Rideforbunds reglement 4 starter pr. equipage over 2 dage, hvor der kun må rides 2 starter pr. dag.

Corona: Vi følger div. retningslinjer i forhold til Covid-19 - sundhedsmyndighederne og vi opfordre alle til at vise hensyn. Derudover vil vi i det færdige program oplyse hvor, hvornår og hvor længe man må opholde sig til stævnet. Vi vil rigtig gerne lave en skøn stævne dag for alle heste, ryttere, frivillige og tilskuere. Det er derfor vigtigt, at vi overholder forsamlingsforbudet på 50 personer under hele stævnet.

VI KÅRER EN KLUBMESTER/EQUIPAGE FOR RANUM RIDEKLUB LØRDAG I DRESSUR OG SØNDAG I SPRING

Ryttere der kan deltage i dette, er ryttere med egen hest eller halvpart.

Dressur:

Der rides to programmer i klassen. Procenterne sammenlægges for de to ridt. Equipagen med højest procent vinder mesterskabet.

Spring:

Der rides en klasse efter metode B12: Dvs. Der rides 2 hovedrunder + omspringning. Equipagen med mindst fejl/bedste tid vinder mesterskabet.

Der vil i løbet af weekenden være mulighed for at købe mad, drikke, slik mm. i cafeteriet. Husk derfor små mønter eller mobilepay.

Tilmelding gives til ridelærerne eller via mail; dalsgaardpernille@gmail.com, eller sms Pernille, 40196978. Husk information om hest, rytter og klasser.

PROGRAM FOR DAGEN KAN FINDES PÅ VORES HJEMMESIDE: www.ranumrideklub.dk

DRESSUR LØRDAG D. 31. OKTOBER

(Programmerne rides inde - alle programmer rides på kort bane B)

Vi starter stævnet omkring kl. 9.00, med dressur, holdridning. Der vil være indlagt flere pauser end normalt i forhold til Corona/Covid-19.



Nr.	Klasse
1	LD %
2	LC %
3	DRESSUR MESTERSKAB RRKB 2020 LC% + LB% (Egen hest/halvpart - OBS! Der skal rides to programmer)
4	HOLDRIDNING



SPRING SØNDAG D. 1. NOVEMBER (Der springes inde, men opvarmning ude)

Vi forventer at starte stævnet omkring kl. 9.00. Der vil være indlagt flere pauser end normalt i forhold til Corona/Covid-19.

Nr.	Klasse
5	VALGFRI HØJDE - Met. B0 0 - 100 cm (tilladt at have trækker)
6	BARE BACK (uden sadle) VALGFRI HØJDE - Met. B0 0 - 100 cm (tilladt at have trækker)
7	SPRING KLUBMESTERSKAB 2020 Metode B12 (Egen hest/halvpart) Vælg en af højderne: LD (50-60-70-90) LC (60-70-80-100) LB1* (65-75-85-105)
8	Jokerspringning (Equipagen laver selv bane - se info nederst fra DRF reglement)- Højderne Valgfri højde 30-100 cm <p>3.3. <u>Jokerspringning</u> 8-10 enkeltspring der afhængigt af sværhedsgraden tildeles et tal fra 10-200. Tallet angiver springets pointværdi. Rytteren disponerer over en ridetid på 60 sekunder, og tiden startes, når ekipagen passerer startlinjen. Rytteren vælger herefter selv, hvilke spring han/hun vil springe, hvert spring må springes op til 2 gange og må kun springes fra den/de på baneskitsen angivne retninger, men bliver ikke genopbygget ved nedrivning. Hvert spring giver rytteren springets pointværdi. Rives et spring eller dele deraf ned, får rytteren ingen point. For 1. og 2. ulydighed ved tydelig tilridning til et spring (refusering) gives ingen fejl, mens 3. ulydighed medfører at ekipagen udgår. Der kan ikke idømmes ulydighed for volter mellem 2 forhindringer, da linjeføringen er fri. Jokerspring: Dette spring, som skal være opbygget efter de normale retningslinjer, men som må være op til 10 cm højere, bredere end klassens fordringer, må som de øvrige springes 2 gange. Hver gang springet passeres fejlfrit, tillægges 200 point, men hvis forhindringens nedslagsdele rives ned, fratrækkes 200 point. Når de 60 sekunder er gået, eller ekipagen har sprunget alle spring 2 gange, gives signal, og rytteren skal ride over mållinjen. Et spring tæller kun hvis hestens/ponyens forben har rørt jorden, inden slutsignal gives. Ekipagen med højeste antal point/laveste tid er vinder.</p>



Tilmeldingsseddel

Navn:	Hest:
Starter:	

Tilmeldingsseddel

Navn:	Hest:
Starter:	

Tilmeldingsseddel

Navn:	Hest:
Starter:	

Tilmeldingsseddel

Navn:	Hest:
Starter:	

Tilmeldingsseddel

Navn:	Hest:
Starter:	